V

П Р И К А З

Н А ЧА Л ЬН И К А  УПРАВЛЕН ИЯ О БРА ЗО В А Н И ЕМ
А Д М И Н И С ТРА Ц И И  М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙ СКИ Й  РАЙОН

от 15 декабря 2016 года

о г. Ейск
jYo 406

О создании с 01 января 2017 года Консультационных центров
для родителей {законных представителей) на базе муниципальных

образовательных организаций, реализующих программы дошкольного
образования, в муниципальном образовании Ейский район

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях оказания
методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной
помощи родителям (законным представителям), обеспечивающим получение
детьми дошкольного образования в форме семейного воспитания,
п р и к а з ы в а ю :

1.Создать Консультационные центры для родителей (законных
представителей) с 1 января 2017 года:

1Л на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 2 города Ейска муниципального образования
Ейский район;

1.2 на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад компенсирующего вида № 8 города Ейска
муниципального образования Ейский район;

1.3 на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 9 станицы Камышеватской муниципального
образования Ейский район;

1.4 на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад компенсирующего вида № 10 города Ейска
муниципального образования Ейский район;

1.5 на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад комбинированного вида Ху 1 1 города Ейска
муниципального образования Ейский район;

7
1.6 на базе муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад комбинированного вида Лг 12
станицы Доджанской муниципального образования Ейский район;

1.7 на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский комбинированного вида № 15 города Ейска
муниципального образования Ейский район;

1.8 на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад комбинированного вида .N2 18 города Ейска
муниципального образования Ейский район;

1.9 на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 21 станицы Александровна муниципального
образования Ейский район;

1.10 на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад комбинированного вида № 22 города Ейска
муниципального образования Ейский район;

1.11 на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад общеразвивающего вида № 23 города Ейска
муниципального образования Ейский район;

1.12 на базе муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения детский сад комбинированного вида jM> 30 города Ейска
муниципального образования Ейский район;

1.13 на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад комбинированного вида № 31 города Ейска
муниципального образования Ейский район.

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных
учреждений (Рысухина, Минченко, Степанцова, Ковтун, Пяткина, Иваненко,
Лукьянец, Лукьянченко, Щеголькова, Картава, Тихоиванова, Соколова,
Кузнецова):

2.1. Подготовить нормативно-правовую базу для открытия и
функционирования Консультационного центра в срок до 29 декабря 2016 года;

2.2. В своей работе руководствоваться Положением о Консультационном
центре для родителей (законных представителей) и перечнем нормативно
правовых документов, утвержденных приказом начальника управления от
14.07.2016 г. № 251 «О создании Консультационных центров для родителей
(законных представителей) на базе муниципальных образовательных
организаций, реализующих программы дошкольного образования, в
муниципальном образовании Ейский район».

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления Н.Б. Паршину.

4. Приказ вступает в силу со дня его гГодписания.

Начальник управления Л.И. Перегудова